
OKULUMUZUN TARİHİ :  

Okulumuz ilk olarak 1992 yılında Erzurum İmam Hatip Lisesi bünyesinde “Erzurum 

Anadolu İmam Hatip Lisesi” adıyla açılmış ve ilkokul sonrası İngilizce hazırlık sınıfı + 3 yıl 

Anadolu imam hatip ortaokulu + 3 yıl Anadolu İmam Hatip Lisesi şeklinde eğitim 

vermiştir. 8 yıllık zorunlu eğitim yasasının çıkmasıyla birlikte 2000-2001 eğitim öğretim 

yılında 356. mezununu vererek ortaokul kısmı kapanmıştır.  

Kendine ait bir binası olmayan okulumuz, ilk yıllar Erzurum İmam Hatip Lisesi 

pansiyon binasında iki yatakhanenin sınıfa dönüştürülmesi ile eğitim öğretime başlamış, 

daha sonra Hacı Tayyar EKŞİ caminin bodrum katında, bir süre Ömer Nasuhi Bilmen 

İlkokulunda, bir süre Nihat Kitapçı İlkokulunda eğitim vermiştir. Nihayet kendi binası olan 

bu günkü 3 Temmuz Lisesi binasına taşınmış, ancak 28 Şubat sürecinde öğrenci sayısının 

azalması gerekçe gösterilerek bina düz liseye devredilmiş ve okul yeniden Erzurum İmam 

Hatip Lisesi ek binasına taşınmıştır. Öğrenci sayısının artmaya başlamasıyla yeniden yer 

sorunları gündeme gelmiş ve inşaatı devam eden bu günkü Mehmet Akif Ersoy Anadolu 

Lisesi binasının inşaat tamamlanınca kurumumuza verilmesinin planlandığı bildirilmiştir. 

Fakat Erzurum İmam Hatip Lisesinde öğrenci sayısının kontrol edilemez derecede artması 

üzerine il yöneticilerimiz tarafından burada eğitim gören 780 kız öğrencinin bu yeni 

binada müstakil bir okulda okumalarının daha doğru olacağı düşünülmüş ve bina, 

kurumumuza değil yeni kurulan Palandöken Kız İmam Hatip Lisesine devredilmiştir.  

Okulumuz 2010’dan bu yana Görme Engelliler İlkokuluna ait binada eğitim öğretim 

faaliyetlerine devam ederken Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 23/03/2011 tarih ve 724 

sayılı onayları ile 2011-2012 Eğitim Öğretim yılından geçerli olmak üzere adı geçen 

binada müstakil müdürlüğe dönüştürülmüş ve 4 sınıf için 120 öğrenci alınması 

onaylanmıştır. 2012-2013 yılından itibaren artan imam hatip lisesi talebini karşılamak için 

150 öğrenci alınmış ve sonraki yıllarda da bu sayıda öğrenci alınması planlanmıştır. 

Bakanlığımızın yürüttüğü “Kampüs liseler projesi” tamamlanıncaya kadar da bu binada 

kalınacağı öngörülmektedir.   

“Yakutiye Anadolu İmam Hatip Lisesi” adıyla açılan okulumuzun Yakutiye 

ilçesindeki Erzurum İmam Hatip Lisesiyle sürekli ad karışıklıklarının yaşanması üzerine 

adının değiştirilmesi için yazışmalar yapılmış ve Erzurum Valiliğinin 05/10/2012 tarih ve 

27186 sayılı onayı ile okulumuzun adı “Hasan Basri Anadolu İmam Hatip Lisesi” olarak 

değiştirilmiştir.  

Erzurum Büyükşehir Belediyesiyle yapılan yazışmalardan kurumumuzun adresinin 

Tuzcu Mah. Çatyolu Cad. No : 96 Palandöken / Erzurum olduğu anlaşılmıştır.  

Öğrenci ve öğretmen sayısının artmasıyla birlikte C olan kurum tipinin 

güncellenmesiyle ilgili yazışmalar yapılmış ve önce Erzurum Valiliğinin 18/12/2012 tarih 

ve 35356 sayılı onayı ile kurum tipi B olarak, 15/08/2013’te ise değişen standartlarla 

birlikte kurum tipi A olarak değiştirilmiştir.   

B.08.4.MEM.0.25.36 olan kurum haberleşme kodu MEB Strateji Gel. Başkanlığının 

26/12/2012 tarih ve 245554 sayılı yazılarıyla 75339844 olarak değiştirilmiştir.  

Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak ilk mezunlarını 1998-1999 eğitim öğretim 

yılında veren okulumuz, bu güne kadar 947  mezun vermiştir. Halen 20 sınıfı, sayısal, 

sözel ve eşit ağırlık alanlarında eğitim gören 563 kız / erkek öğrencisi, 4 idarecisi, 41 

öğretmeni ve 4 yardımcı personeli ile bir yandan eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürürken 

diğer yandan da kültürel, sportif, akademik yarışmalarda liderliği elde etmek için diğer 

liselerle amansız rekabete devam etmektedir.  

 

OKULUMUZUN İSİM AMACI: 

 

Okulumuza İslam Tarihinde önemli kişilerden biri olan ve Erzurum’a hiç gelmediği 

halde Erzurum halkının sevgisini kazanmış, bu sevginin nişanesi olarak adına bir makam 

türbesi yaptırılmış ve bir mahalle oluşturulmuş olan Hasan Basri (641-728)’nin adı 

verilmiştir.     

 

                                                                                                               

                                                                                                   Savaş ATMACA 

                                                                                                    Okul Müdürü 


